

Årsredovisning
för
Godhem Living AB
559106-7045

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Löfgren, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för Godhem Living AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, försäljning av livsmedel, produktion och försäljning av inredning. Bedriver även café-, catering- och restaurangverksamhet, samt e-handel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat kontrollbalansräkning, kapitalet har återställts genom erhållna aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 066	6 760	2 518	1 406
Resultat efter finansiella poster	-10	-526	-714	-1 861
Soliditet (%)	16,0	4,0	9,8	23,5

Omsättningsökningen beror på att verksamhetsdelen köpt upp konkurrent, försäljningen har dessutom ökat efter att restriktionerna med anledning av covid har släppt.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	529 117	-526 450	62 667
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-526 450	526 450	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-9 623	-9 623
Belopp vid årets utgång	60 000	402 667	-9 623	453 044
Resultatdisposition				

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 667
årets förlust	-9 623
	393 044

disponeras så att	
i ny räkning överföres	393 044
	393 044

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 066 464	6 760 122
Övriga rörelseintäkter		541 128	423 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 607 592	7 183 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 336 652	-1 015 566
Handelsvaror		-132 906	-1 729 256
Övriga externa kostnader		-2 322 709	-1 676 762
Personalkostnader	2	-4 675 183	-3 110 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 895	-143 806
Övriga rörelsekostnader		-21 420	-554
Summa rörelsekostnader		-10 610 765	-7 676 248
Rörelseresultat		-3 173	-492 681
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 450	-33 769
Summa finansiella poster		-6 450	-33 769
Resultat efter finansiella poster		-9 623	-526 450
Resultat före skatt		-9 623	-526 450
Årets resultat		-9 623	-526 450

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	570 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		570 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	93 028	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	774 474	259 683
Summa materiella anläggningstillgångar		867 502	259 683
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	15 000
Summa anläggningstillgångar		1 437 502	274 683
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		528 007	249 480
Färdiga varor och handelsvaror		424 208	420 540
Summa varulager		952 215	670 020
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 712	40 990
Fordringar hos koncernföretag		2 502	2 502
Övriga fordringar		39 695	323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 895	189 956
Summa kortfristiga fordringar		243 804	233 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		203 641	398 771
Summa kassa och bank		203 641	398 771
Summa omsättningstillgångar		1 399 660	1 302 562
SUMMA TILLGÅNGAR		2 837 162	1 577 245

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		402 667	529 117
Årets resultat		-9 623	-526 450
Summa fritt eget kapital		393 044	2 667
Summa eget kapital		453 044	62 667
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	52 659	0
Summa långfristiga skulder		52 659	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	69 430
Förskott från kunder		8 761	10 893
Leverantörsskulder		537 528	544 316
Skatteskulder		20 663	2 352
Övriga skulder		885 955	358 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		878 552	528 875
Summa kortfristiga skulder		2 331 459	1 514 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 837 162	1 577 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	
Årets avskrivningar	-30 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	
Utgående redovisat värde	570 000	

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Omklassificeringar	103 115	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 115	
Omklassificeringar	-10 087	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 087	
Utgående redovisat värde	93 028	

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	756 143	631 956
Inköp	594 820	124 187
Omklassificeringar	1 781	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 352 744	756 143
Ingående avskrivningar	-496 461	-352 655
Årets avskrivningar	-81 808	-143 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-578 269	-496 461
Utgående redovisat värde	774 475	259 682

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Utnyttjad kredit uppgår till	52 658	
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	625 000	625 000
	625 000	625 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan 2023-02-14

Minna Chessa
Minna Chessa

Thomas Löfgren
Thomas Löfgren